

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11112019  
Stavba: Slaný Měněpráce Žižkova

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 11. 11. 2019  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

**Cena bez DPH 32 368,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>32 368,00</b>	<b>6 797,28</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 39 165,28**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11112019

**Stavba: Slaný Méněpráce Žižkova**

Místo: Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>32 368,00</b>	<b>39 165,28</b>
11112019	Slaný Méněpráce Žižkova	32 368,00	39 165,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Slaný Méněpráce Žižkova**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**32 368,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 368,00	21,00%	6 797,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 165,28**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Slaný Měněpráce Žižkova**

Místo:

Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**32 368,00**

D1 -

32 368,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Slaný Méněpráce Žižkova**

Místo:

Datum: 11. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**32 368,00**

D D1

**32 368,00**

1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,800	2 590,00	12 432,00
2	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,000	493,00	3 944,00
3	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,000	104,00	832,00
4	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	8,000	1 230,00	9 840,00
5	K	348272515	Zákrytová deska pro zeď tl 300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	10,000	532,00	5 320,00